horas, en el local social de la Compañía situada en Av. Las Monjas 516

y calle Sta, se reúnen los siguientes accionistas de la compañía

"DIMETEL S.A.", a saber:

U El señor OSCAR BJARNER ICAZA, propietario de una (1) acción y,2l
el señor PAOLO FRANCISCO MIRAGLIA ICAZA propietario de

setecientas noventa y nueve acciones (799); Los accionistas reunidos

representan un total de ochocientas acciones ordinarias y nominativas,

de un valor unitario un dólar de los Estados unidos de América, por 1o

que se encuentra reunido la totalidad del capital social de la compañía.

Los concurrentes aceptan, por unanimidad, constituirse en Junta